gür bad niept eingebaute ©runbflücf mar bie eigentliche gönne! Safen unb 
3meig, nämltcp für Siefen unb Salb unb beren ungebauten (Ertrag ©rad 
unb £>ol$. Sad oorübergepent niept gebaut mürbe, piep incultum, mie 
$. 23. bie 23racpc. golgeitbe ©teile maept bie brei Untermiete beutltcp. dop. 
23ucp b. ©alent 2, 361. Urf. b. 1301. cultis et incultis (b. t. 23aufelt unb 
Sracpe}, et generaliter Omnibus, quod vulgo dicitur ze leasen und ze zwige 
Cb. i. Siefen unb Salb ober ©ebüfcp). 

1 tm 21mt ©auberbifepofdpeim. 2 9ieunftrcpcn bei “Miltenberg. 

26. ©ad JUofter Slmorbacp berfauft eine Äorngült ju ©örledbcrg an 33ronn* 
baep. 7. ©e$. 1299. 

Nos Fridericus abbas totusque conventus monasterii in Ammirbach, 

ordinis sancti ßenedicli, omnibus presenliuin inspectoribus publice pro- 

fitemur, quod nos de unanimi consensu et volunlate omnium nostrum 

vendidimus doinino . . abbati et conventui monasterii sancte Marie in 

Brunnebach reddilus qualuor inaltrorum siliginis annuos pro duodecim 

libris hallensium pecunie numerate super bonis in Turlichsbur, que 

colunt et inhabitant C. filius Heinrici apud cymiterium et Heinricus die— 

tus in curia, recipiendos perpeluo singulis annis iure proprietario , prout 

eos actenus libere recepimus et quiete, quam vero supradictam summam 

pecunie profitemur ab ipsis inlegre recepisse atque in usus nostri mo¬ 

nasterii expendisse. promittimus et supradictis domino . . abbati et con¬ 

ventui warandiam de prediclis redditibus iure et modo debito faciendain. 

In cuius rei testimonium, argumentum evidens et munimen sigilla nostra 

abbatis et convenlus presentibus sunt appensa. Datum et actum anno 

domini M°. cc°. xc°. nono in crastino Nicholai episcopi et confessoris. 

3mci paraboltfcpc ©iegel in braunem Sacpd: 1) ftepenber 2lbt mit bem 
©tabc unt teilt (Etangclienbucp, Umfcprift : (F)RIDERICVS . Dl . GRA . AB¬ 
BAS . ECCL1E . AMORB 2) ftepente Maria mit bem Siltenjkbe unb bem 

3eitf$rift. IV. 28 
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Oefuöftnbe auf bem 2Irm. Umför.: f S.CONVENTVS . IN . AMORBACH. £)ie* 
fcr grtbcritfi I war 2tbt ju Slmorba# ttort 1298 bib 1307. Gropp 1.1. p. 87. 
@öb{>arbt @. 330. berührt ben 3n£att btefer Urfunbe. 

$tone. 

Utfuitbcuaidnt) ^IpfterS $fec|)en$I)pfen. 

(gortfefcung.) 

folgen nun Uvfunbeti aub bem G>op{alf>ucf;e. 13. 3a^r^ : 

1 24 5. — 1 6. Jul. — Albertus de Lomerfsheim, canonicus maio- 

ris ecclesie in Spira et plebanus in minori Sachfsenheim, ne videatur 

aut iudicetur a quoquam sorores Corone sancte Marie indebite grauare